[image: ]
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.08.2024

	№
	356-П

г. Киров
Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому областному государственному унитарному предприятию «Облкоммунсервис» в 2024 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому областному государственному унитарному предприятию «Облкоммунсервис» в 2024 году согласно приложению.
2. Финансовое обеспечение расходов на предоставление субсидии из областного бюджета Кировскому областному государственному унитарному предприятию «Облкоммунсервис» в 2024 году является расходным обязательством Кировской области и осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований областного бюджета, предусматриваемых министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить                       на заместителя Председателя Правительства Кировской области      Жердева А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png